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شهرستا ن ها

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان: 

استان در حوزه اشتغال رتبه های 
اول تا دوم کشور را دارد 

علی نوری- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی  استان در 
کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری بردسکن گفت: اگر چه 
در شروع اجرای طرح اعتبارات حوزه اشتغال، استان دچار 
یک عقب ماندگی شده بود ولی اکنون باید اعلام کنیم که 
خراسان رضوی بیشترین تعداد ثبت نام شدگان کشور را 
با 28 هزار نفر در سامانه کارا و در بررسی طرح ها به مبلغ 
1200 میلیارد تومان رتبه اول کشور را دارد و در پرداخت 
تسهیلات حوزه اشتغال رتبه سوم کشور را به خود اختصاص 
داده است. سنجری تعهد اشتغال استان را امسال 110 
میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: تاکنون 22 درصد از این 
تعهد تحقق پیدا کرده که سهم بردسکن از این تعهد هزار 
و 303 نفر است وخوشبختانه 28 درصد آن محقق شده 
است. وی اظهارکرد: در بحث رسته ها 20 رسته از روز 
اول در سامانه کارا بارگذاری شده است و متقاضیان می 
توانستند در رسته های مد نظر خود ثبت نام کنند.وی با بیان 
این که 260 میلیارد تومان اعتبارات حوزه اشتغال استان 
مصوب شده است گفت: تاکنون 160 میلیارد تومان آن در 

مرحله انعقاد قرارداد با بانک هاست. 

 مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان
 در تحریریه خراسان خبر داد: 

 تدوین سند» سیمای آب«
 برای هر شهرستان 

نادینلویی / روز گذشــته   مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
خراسان رضوی و هیئت همراه برای تبریک روز خبرنگار 
مهمان روزنامه خراسان بودند. مهندس »علایی«  در این 
بازدید، به تشکیل کارگروه »سازگاری با خشکی« در این 
شــرکت اشــاره کرد و گفت: کلیات این کارگــروه تصویب 
و برای هر شــهر و شهرســتان ســند» ســیمای آب« تدوین 
می شود که با این برنامه مشــکل کم آبی حل خواهد شد. 
وی با بیان این که برای سال آینده برنامه های این کارگروه 
در شهرها و بخش های استان اجرایی خواهد شد، تصریح 
کرد: دبیــران کارگروه هــا در همه شهرســتان ها و بخش 
ها موظف اند گــزارش عملکرد خود را ارائــه کنند. وی به 
کاهش میــزان بارندگی طی چند ســال اخیر در اســتان 
اشــاره کرد و افزود: برای حل این مشکل مردم از مدیران 
برنامه می خواهند، ضمن این که مدیران باید طبق قوانین 
بالادستی و دستورالعمل های دولت عمل کنند نه این که 

همدیگر را در مطبوعات و رسانه ها متهم کنند.

۷
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استاندار خراسان رضــوی گفت: اصل و هدف از 
تشکیل سمن ها، مشارکت مردمی در اداره بهتر 
جامعه است و هدف ما از ایجاد خانه سمن ها در 
استان، این بــوده که راهکار قانونی و قوی برای 
تعامل بین سازمان های مردم نهاد و ادارات دولتی، 
به صــورت کاملا شفاف برقرار شــود. به گــزارش 
ــوی«، »رشیدیان« در همایش روز  »خراسان رض
تشکل ها و مشارکت اجتماعی خراسان رضوی که 
با حضور جمعی از نمایندگان تشکل های استان 
برگزار شد، افزود: تعامل بین تشکل های مدنی و 
ادارات دولتی، یک تعامل برای ارتقا، پیشرفت و 
سلامت جامعه و نتیجه گیری بهتر از سرمایه گذاری 
هایی است که در جامعه صورت می گیرد و هر اندازه 
بتوانیم مشارکت بخش مدنی را در اداره کشور و 
نظارت بر امور بیشتر کنیم، مسلما آینده بهتری را 
برای کشور و مردم رقم می زنیم. وی گفت: برای 
حضور فعال تر مردم در اداره امور، درصدد تقویت 
دو بخش مدنی و خصوصی و واگذاری تصدی گری 
امور به آن ها هستیم. اراده و تصمیم نظام نیز بر 
این است که تا حد امکان، از مداخلات دولتی و 
حاکمیتی کم و امور اقتصادی و اجرایی را به بخش 
ــذار کند. رشیدیان  های خصوصی و مردمی واگ
تأکید کــرد: انتظار می رود بخش مدنی، خود را 
برای مشارکت ها و نظارت های اجتماعی قدرتمند 
کند چرا که در صورت تحقق نیافتن این موضوع، 
حاکمیت به جای برخورد اجتماع محور با تخلفات 
و انحرافات، باید با سیستم های پرهزینه کیفری 

با متخلفان برخورد کند. وی افزود: سال گذشته، 
فقط در حوزه فرهنگی اجتماعی 15 تفاهم نامه 
همکاری با سازمان های مردم نهاد در زمینه هایی 
مانند هفته های فرهنگی شهرستان ها، برگزاری 
دوره های آموزشی در حاشیه شهر مشهد، حمایت 
از کارتن خواب ها و خانواده زندانیان امضا شد که 
آثار و نتایج خوبی نیز داشت. وی از انعقاد تفاهم نامه 
در موضوع اجرایی شدن قانون مجازات جایگزین، 
به عنوان یکی از مهم ترین این تفاهم نامه ها یاد کرد 
و افزود: یکی از تشکل های مردم نهاد با همکاری 
دادگستری استان توانست بــرای بیش از 180 
زندانی، مجازات جایگزین حبس تعیین کند و مانع 
از بروز آسیب های اجتماعی بیشتر برای افراد و 

خانواده های آنان شود.

فعالیت سازمان های مردم نهاد یک 	 
گفتمان ملی است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار نیز 
در این مراسم، از توسعه سازمان های مردم نهاد 
و حمایت از آن ها به عنوان برنامه اصلی دولت 

تدبیر و امید نام برد و گفت: فعالیت سازمان های 
مردم نهاد امروزه به عنوان یک گفتمان ملی مطرح 
است. »محمدرحیم نوروزیان« افزود: فعالیت این 
سازمان ها به شکل امروز، برگرفته از فرهنگ غنی 
کشور و تجربیات موفق کشورهای دیگر است که 
به عنوان یک ضرورت اجتماعی مطرح است. وی 
همچنین گزارشی از وضعیت تشکل های مردم 

نهاد در استان ارائه کرد.

55 درصد جرایم کشور شامل چیست؟	 
مدیرکل پیشگیری های مردمی و مشارکت های 
مدنی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
ــد جرایم در کشور،  قــوه قضاییه گفت: 55 درص
مربوط به عناوینی از جمله سرقت، ایــراد ضرب و 
جرح عمدی، توهین، تصادفات، تهدید، تخریب، 
کلاهبرداری، نگهداری و مالکیت مــواد مخدر و 
رانندگی بدون گواهی نامه است که با مشارکت 
اجتماعی سازمان های مردم نهاد می توان میزان 
ــزود: عــلاوه بر  آن را کاهش داد. »علی رفاهی« اف
این، در زمینه کاهش و رفع آسیب های اجتماعی 

اولویت دار در کشور نیز سازمان های مردم نهاد 
می توانند نقش مهمی ایفا کنند. در بخش دیگری 
از این مراسم، تعدادی از نمایندگان تشکل های 
دولتی استان، به بیان مسائل و مشکلات تشکل های 
مردمی پرداختند. همچنین در این جلسه، مدیرکل 
بهزیستی استان، مدیرکل کمیته امداد استان، قائم 
مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حوزه 
مشارکت های اجتماعی، معاون شهردار و رئیس 
سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد و 
معاون دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری نیز 
سخنانی درباره ضرورت حضور و نقش تشکل های 
اجتماعی در اجتماع بیان کردند. در این مراسم، از 
تمبر اختصاصی خانه تشکل های مردم نهاد استان 
رونمایی شد. همچنین در پایان، تفاهم نامه همکاری 
بین خانه تشکل های مردم نهاد استان با دانشگاه 
علوم پزشکی، دادگستری استان، شهرداری مشهد 
و اداره کل بهزیستی استان به امضا رسید. تهیه 
و تدوین برنامه های مشترک مطابق با اهــداف و 
ماموریت های طرف ها و اجــرای آن، بهره مندی 
مناسب همه طرف ها از ظرفیت ها، سرمایه های 
انسانی، تجربیات و دستاوردهای علمی یکدیگر، 
تهیه و تدوین برنامه های محله محور و اجرای آن در 
محلات منتخب در صورت نیاز و مشارکت در ایجاد و 
راه اندازی پویش های مردمی از جمله تعهدات طرف 
ها در این تفاهم نامه است. در حاشیه این مراسم 
نیز استاندار در گفت و گوی صمیمی با نمایندگان 
برخی تشکل هــا، ضمن شنیدن سخنان آن ها، 
مدیران کل حاضر در این نشست را مکلف کرد تا 
در خصوص رفع مشکلات تشکل های اجتماعی 

استان، اقدامات لازم را انجام دهند.

گزارش جلسه 
میرزاده

استاندار خراسان رضوی: 

هدف از تشکیل سمن ها، مشارکت مردمی در اداره بهتر جامعه است 
امضای تفاهم نامه توسعه همکاری سمن ها با دادگستری، شهرداری، بهزیستی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

خبر
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مدیر امور آب رسانی از سد دوستی: 

سعی می کنیم ذخیره سد دوستی 
را برای مواقع اضطراری نگه داریم 

مدیر امور آب رسانی از سد دوستی گفت: ظرفیت سد 
سلما تکمیل است و اگر این سد وجود نداشت و 600 
میلیون آب پشت سد دوستی بود تا 3-2 سال آینده ما 
آسوده بودیم. هم اکنون به طور میانگین حدود 200 
هزار مترمکعب آب را در شبانه روز به مشهد می فرستیم 
و سعی ما بر این است که ذخیره سد دوستی را برای 
مواقع اضطراری نگه داریم و از ظرفیت های آبی داخل 
شهر استفاده کنیم، ما باید همواره خودمان را برای 
سخت ترین شرایط آمــاده کنیم، آب این سد در طول 
سالیان گذشته کم شده اما خشک نشده و ما امیدواریم 
که در نیمه دوم امسال بارندگی های قابل توجهی داشته 
باشیم تا سد خشک نشود و بتوانیم از این تاسیسات 
گران قیمت بهره برداری کنیم. به گزارش ایسنا، حسن 
آقایی، در حاشیه بازدید از تصفیه خانه آب شماره 3 )سد 
دوستی( اظهار کرد: الکتروپمپ های این تصفیه خانه 
جزو بزرگ ترین الکتروپمپ های آب کشور و دارای قطر 
لوله های 2000 میلی متر است که هم اکنون فقط خط 

انتقال خلیج فارس لوله هایی بزرگ تر از این قطر دارد.
وی افزود: این سیستم پمپاژ توان مصرفی بسیار بالایی 
دارد و به ازای هر متر مکعب آبــی که به مشهد پمپ 
می شود،3/6 کیلووات ساعت انرژی مصرف می  شود 
که 6 برابر میزان انرژی مصرفی بابت استحصال آب از 
چاه است، پس انرژی زیادی مصرف می کند، تعمیرات 
و نگهداری این تاسیسات هزینه بالایی دارد و نیروهای 
متخصصی را می خواهد که ما از بعد آموزشی و کفایت 
نیروها به این موضوع پرداختیم  واکنون وضعیت نسبتا 
مناسب و قابل قبولی داریم.آقایی گفت: ظرفیت این 
تاسیسات برای انتقال 150 میلیون مترمکعب آب در 
سال است اما اکنون که آب سد دوستی به نسبت کم 
شده، ما 60 تا 80 میلیون متر مکعب آب را در سال به 
مشهد منتقل می کنیم ، این تصفیه  خانه ظرفیت تصفیه 

6 مترمکعب بر ثانیه آب را دارد.
مدیر امور آب رسانی از سد دوستی ادامــه داد: مخزن 
یک میلیون مترمکعبی روبازی نیز داریم که اگر به هر 
دلیلی تاسیسات ما در بالادست دچار مشکل شود، آب 
را از این مخزن وارد تصفیه خانه می کنیم و بعد از تصفیه 
به مشهد می رسانیم تا در فرصت 5-4 روزه تعمیراتی 
را در بالادست انجام دهیم و مجدد انتقال آب را از سد 

داشته باشیم.
وی با بیان ایــن که هم اکنون به طــور میانگین حدود 
200 هــزار مترمکعب آب را در شــبــانــه روز بــه مشهد 
می فرستیم،افزود: سعی مــا بــر ایــن اســت کــه ذخیره 
ــم و از  ــرای مواقع اضــطــراری نگه داری سد دوستی را ب
ظرفیت های آبی داخل شهر استفاده کنیم، ما باید همواره 
خودمان را برای سخت ترین شرایط آماده کنیم، آب این 
سد در طول سالیان گذشته کم شده اما خشک نشده 
است و ما امیدواریم در نیمه دوم امسال بارندگی های 
قابل توجهی داشته باشیم تا سد خشک نشود و بتوانیم از 

این تاسیسات گران قیمت بهره برداری کنیم.
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رئیس فرهنگ و ارشاد سبزوار خبرداد: 

 ساخت مجتمع فرهنگی هنری
 با  اعتبار 350 میلیارد ریال 

کلاته- رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سبزوار از 
ساخت مجتمع جامع فرهنگی هنری در این شهرستان 
خبر داد و گفت: بر اساس اعلام نمایندگان مردم در 
مجلس ، 350 میلیارد ریال اعتبار به ساخت این مجتمع 
اختصاص یافته است. محمد علی آبادی در گفت وگو با 
خراسان رضوی با اشاره به حمایت های اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی از فعالیت موسسات قرآنی و انجمن های 
فرهنگی و هنری در زمینه اختصاص اعتبار، اظهارکرد: 
طی دو سال اخیر با هدف توجه به خصوصی سازی و 
حمایت از هنرمندان تعداد موسسه های فرهنگی هنری 
شهرستان از دو به پنج موسسه و آموزشگاه های آزاد 
هنری از 1۷ به 32 آموزشگاه افزایش یافته است. وی 
افزود: طی امسال مجتمع بیهقی به یکی از موسسات 
فرهنگی هنری سبزوار واگذار شده و همچنین به زودی 
سالن نمایش مجتمع اسرار به بخش خصوصی واگذار 
ــذاری اماکن فرهنگی  می شود. وی تصریح کرد: واگ
به بخش خصوصی، موسسات فرهنگی هنری و افراد 
حقیقی یا حقوقی براساس قانون و با برگزاری مزایده 
انجام می شود. علی آبادی بیان کرد: مجتمع فرهنگی 
هنری اسرار سبزوار با قدمتی بیش از 20 سال فرسوده 
شده و طی امسال حدود سه میلیارد ریال اعتبار به مرمت 
و بازسازی این مجتمع اختصاص یافته که تنها ۷00 

میلیون ریال جذب شده است. 
وی تصریح کرد: همچنین مجتمع بیهقی سبزوار نیز 
بیش از 45 سال قدمت دارد که با حمایت فرمانداری 
شهرستان در سال آینده بودجه ای برای مرمت، بازسازی 
و تعمیر آن اختصاص می یابد. وی از ساخت مجتمع 
جامع فرهنگی هنری در این شهرستان خبر داد و گفت: 
این مجتمع جامع فرهنگی هنری شامل تئاتر شهر، 
پردیس سینمایی، گالری و نگارخانه و تکیه تعزیه سبزوار 
به زودی احداث می شود و بر اساس اعلام نمایندگان 
مردم در مجلس ، 350 میلیارد ریال اعتبار به ساخت 

این مجتمع اختصاص یافته است.

 احتکار 113 تن برنج قاچاق
 در تربت حیدریه

فرمانده انتظامی تربت حیدریه از کشف 113 تن برنج خارجی 
قاچاق به ارزش هشت میلیارد و 518 میلیون و 2۷2 هزار ریال 
در سه انبار خبرداد.سرهنگ »علی اکبر کیانی« گفت: در پی 
کسب خبری مبنی بر این که افرادی سودجو مقادیر زیادی برنج 
قاچاق در سه انبار احتکار کرده اند، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی شهرستان با همکاری 
اداره تعزیرات، صنعت و معدن ضمن انجام اقدامات نامحسوس، 
مکان های دقیق انباشت کالای قاچاق را شناسایی کردند که با 
هماهنگی قضایی در یک اقدام ضربتی، انبارها بازگشایی شد و 
در بازرسی از آن ها، 113 تن برنج خارجی قاچاق و تعداد چهار 
هزار و 200 عدد قفل کمدی به ارزش هشت میلیارد و 518 

میلیون و 2۷2 هزار ریال کشف و ضبط کردند.

دستگیری زوج سارق با 15 فقره سرقت
فرمانده انتظامی گناباد از دستگیری زوج سارق موتورسیکلت 
ــزارش  پایگاه  ــوازم منزل با 15 فقره سرقت خبرداد.به گ و ل
خبری پلیس، سرهنگ »قربانی« گفت: در پی گزارش سرقت 
پنج دستگاه موتورسیکلت و مقداری لــوازم منزل از محدوده 
کوی شرقی و خیابان پاسداران و حاشیه شهر گناباد موضوع 
در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران انتظامی با بررسی شیوه سرقت ها و آثار به 
جا مانده، تحقیقات میدانی گسترده ای را آغاز کردند و به دو 
فرد سابقه دار که عضو  یک خانواده بودند، مظنون شدند.وی 
تصریح کرد: ماموران پلیس آگاهی پس از جمع آوری ادله و 
مستندات کافی با هماهنگی قضایی متهمان را که یک زوج 32 
و 28 ساله اند، هنگام فروش قطعات موتور، لوازم خانه، باتری 
خودرو، موتور کولر، ماشین لباس شویی و پنکه رومیزی به مالخر 
دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه آنان نیز پنج دستگاه 
موتورسیکلت، مقادیر زیادی لوازم دست دوم، مقداری لوازم 

منزل شامل هود و ظروف آشپزخانه، تلفن همراه، مقادیر زیادی 
سیم و کابل و ضایعات فلزی و لوازم داخل خودرو کشف شد.وی 
افزود: متهمان که در ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند در مواجهه 
با ادله و مستندات کشف شده به 15 فقره سرقت از منازل و 
موتورسیکلت در زمان مرخصی از زندان بندباز، اعتراف کردند.

کشف جنازه در ارتفاعات نیشابور
رئیس جمعیت هلال احمر نیشابور از کشف جنازه چوپانی 50 
ساله در ارتفاعات روستای شوررود خبرداد.شاه بیگی، رئیس 
جمعیت هلال احمر نیشابور گفت: به دنبال مفقودشدن  یکی 
از اهالی روستای شوررود در محور نیشابور به عطائیه و اعلام آن 
به جمعیت هلال احمر، پس از 18 ساعت جست و جو و حضور دو 
تیم امدادی در منطقه جنازه فرد مفقودشده که چوپانی 50 ساله 
بود، در ارتفاعات این روستا کشف و برای بررسی زوایای پنهان 

این ماجرا تحویل مراجع قضایی و قانونی شد.

با خبرنگاران

شهرستان ها

نوری-در جلسه ای با حضور مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
و  ــوی، سرپرست فرمانداری  اجتماعی خراسان رض
نماینده بردسکن در مجلس مهندس حسین غلامی به 
عنوان سرپرست جدید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان بردسکن معرفی و از زحمات و خدمات دوساله 

مهندس اباذر میری دراین مسئولیت تجلیل شد. 
ناسخ-در بازدید رفسنجانی رئیس آمــوزش و پرورش 
طرقبه شاندیز از روستای تاریخی مغان و نشست وی با 
شورای اسلامی و دهیار این روستا مسائل و مشکلات 
مدارس این منطقه بررسی شد و مدیر آموزش و پرورش 

وعده رفع برخی از این مشکلات را داد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تایباد:

 دانشگاه آزاد اسلامی تایباد
 ۷00 صندلی خالی دارد

کلثومیان-دانشگاه آزاد اسلامی تایباد آمادگی پذیرش 1500 نفر را در 
26 رشته پیش بینی شده، دارد که اکنون به دلیل نبود دانشجو در 13 
رشته کلاس های دانشگاه برگزار می شود. دکتر رضوی، رئیس دانشگاه 

آزاد اسلامی تایباد گفت: اکنون حدود 600 دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی تایباد مشغول تحصیل 
هستند و این دانشگاه ظرفیت آموزش ۷00 دانشجوی دیگر را دارد.وی افزود: زیرساخت های دانشگاه 
تایباد برای 1500 نفر آمادگی پذیرش دارد که در 26 رشته پیش بینی شده ولی  اکنون در 13 رشته 
کلاس های دانشگاه برگزار می شود.وی گفت: در زمانی که همه دشمنان سعی می کنند ناامیدی را در 

جامعه تزریق کنند، خبر خوبی مانند افتتاح مرکز آموزشی سما امیدوارکننده است.

چهره ها و خبرها

رئیس جمعیت هلال احمر سرخس خبرداد:

 توزیع سبد غذایی از سوی
 هلال احمر سرخس

محمودی- رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان سرخس از توزیع 100 
سبد غذایی در بین نیازمندان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، محمد 
رضایی با بیان این که طرح کمک به نیازمندان از جمله طرح هایی است که 

درجمعیت هلال احمر با قوت دنبال می شود افزود: در این طرح اقلام و مواد غذایی بین افراد نیازمند، 
بی بضاعت و زنان بی سرپرست و بد سرپرست که از قبل شناسایی شده اند با حفظ کرامت انسانی توزیع 
شد. وی با اشاره به این که این سبد های غذایی به مناسبت شهادت امام جواد الائمه )ع( بین نیازمندان 
توزیع شده است اظهار کرد: هزینه این سبدهای غذایی 30 میلیون ریال و شامل رب، برنج، ماکارونی 

،سویا و روغن است. 

رئیس اداره حفاظت محیط زیست چناران خبر داد:

 معرفی 15 متخلف حوزه 
محیط زیست  به مرجع قضایی 

باقری-رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان چناران  گفت:پیرو 
گشت و کنترل یگان حفاظت اداره چناران در یک ماه گذشته 15 نفر 
متخلف در حوزه محیط زیست دستگیر و برای سیر مراحل قضایی به دادگاه 

معرفی شدند. موسی پور افزود:ازاین تعداد، 11  نفر به جرم شکار غیر مجاز   دو راس قوچ و میش وحشی، 
زنده گیری و فروش چهار قطعه انواع پرنده شامل دو قطعه مینا، یک  قطعه توکای سیاه و یک قطعه زرده 
پر پیشانی سرخ و صید غیر مجاز 104 قطعه ماهی و چهار نفر نیز در ارتباط با جرایم حوزه محیط انسانی 
شامل استقرار غیر مجاز، تخلیه نخاله، پساب غیر استاندارد و تهدید علیه بهداشت عمومی تحت پیگرد 

قضایی قرار گرفته اند.

خبر

شهرستا ن ها

مدیر میراث فرهنگی تایباد خبرداد: 

رصد ستارگان و بارش های شهابی 
در مجموعه تاریخی عباس آباد 

مدیر میراث فرهنگی تایباد گفت:برنامه رصدستارگان 
و بارش های شهابی در مجموعه تاریخی عباس آباد اجرا 
شد. به گزارش روابط عمومی  میراث فرهنگی ، صنایع 
دستی و گردشگری خراسان رضوی، عبدالرحیم تاج 
محمدی  افزود: با توجه به قرار گرفتن مجموعه تاریخی 
عباس آباد در محلی عاری از هرگونه آلودگی نوری و 
دارای آسمانی صاف، تاریک و بدون غبار برای رصد 
اجرام آسمانی، انجمن نجوم مشهد برنامه رصد ستارگان 
در این مکان را اجرا کرد.وی گفت: این مراسم در شب 
21 مــرداد و با حضور تعداد زیــادی از علاقه مندان به 
نجوم برگزار شد. وی با بیان این که برگزاری این برنامه  
در یک مکان تاریخی بر جذابیت آن افزود تصریح کرد:این 
برنامه برای سومین سال متوالی است که به همت میراث 
فرهنگی و انجمن نجوم مشهد در رباط تاریخی عباس 
آباد برگزار می شود.  تاج محمدی اظهار کرد: به شرکت 
کنندگان تعداد بیش از 100  نسخه از بروشور وکتابچه 

های اطلاعاتی – تاریخی – گردشگری تایباد اهدا شد. 

ناسخ-رئیس اداره دام پزشکی طرقبه شاندیز 
در جلسه پیشگیری از کشتار غیر بهداشتی دام 
در منازل و معابر گفت:در پی این نوع کشتارها 
ممکن است بیماری هایی از قبیل تب کریمه کنگو 

و بیماری های انگلی شیوع پیدا کند.به گزارش 
خراسان رضوی، دکتر شایسته در این جلسه که به 
مناسبت در پیش بودن عید قربان و انجام قربانی 
در شهرستان برگزار شد اظهارکرد:تمام تلاش 

ما بر این است که کشتار دام ها به خارج از منازل 
و کشتارگاه ها هدایت شــود که خوشبختانه از 
سال 94 تا کنون شاهد کاهش ملموس کشتار 
دام در منازل و معابر بوده ایم.وی به مخاطرات و 
تهدید های بهداشتی ناشی از کشتار دام در منازل 
اشاره کرد و گفت: در شهرستان شاهد بودیم که 
در یک منزل 50 دام سبک به مناسبت عید قربان 
کشتار شده است که تهدیدهای بهداشتی ناشی 
از تخلیه خون و فضولات دامی ناشی از این نوع 

کشتارها بسیار زیــاد اســت.وی افــزود: اکثر این 
کشتار کنندگان در برابر اعتراض ما به قانون اشاره 
می کنند که در تبصره ماده 18 قانون دام پزشکی 
آمده است در روز عید قربان و اعیاد و مناسبت های 
ملی و مذهبی کشتار دام در خارج از کشتارگا ه 
ها مجاز است.دکتر شایسته افزود:باید به منظور 
تشویق مردم به کشتار دام در کشتارگاه ها فرهنگ 
سازی شود که در این زمینه تریبون های نماز جمعه 

و مساجد نقش مهمی می توانند ایفا کنند.

نماینده مردم شهرستان های سبزوار، خوشاب، 
جوین، جغتای و داورزن در مجلس گفت:امسال 
به سمت گازرسانی به همه روستاها می رویم و با 
تعیین پیمانکار گازرسانی به دره یام شروع خواهد 
شد.سبحانی فر  با اشاره به این که در سلطان آباد 
ــد خــیــابــان هــا آســفــالــت بـــود و بــودجــه  15 درصـ
500 میلیون تومان تعیین  شهرداری این شهر 
می شد، اظهار کرد: اکنون 60 درصد خیابان ها 
آسفالت شده و بودجه شهرداری سلطان آباد به پنج 
میلیارد تومان رسیده است بدون آن که باری روی 
دوش مردم باشد یا هزینه پسماندی به در خانه ها 
برسد.وی افزود: جاده کمربندی شهر سلطان آباد 
مرکز خوشاب با اعتباری حدود 12 میلیارد تومان به 
زودی شروع خواهد شد.سبحانی فر درباره راهکار 
جلوگیری از شایعات در فضای مجازی اظهار کرد: 

در جلسه ای که با وزیر ارشاد داشتیم قرار شد فضای 
مجازی توسط  این وزارتخانه سامان دهی شود و 
سایت و کانال هایی که مجوز ندارند ساماندهی 
شوند.سبحانی فر با تاکید بر این که تا زمانی که 
در کشور برای برخورد با فساد از خودمان شروع 
نکنیم و انجام کارها سیستمی و مراجعات کمتر 
نشود، فساد وجود خواهد داشــت، گفت: قاچاق 
تلفن همراه سالی دو میلیارد دلار یعنی بیش از 
10 هزار میلیارد تومان از مبادی غیر قانونی انجام 
می شد.وی افزود: وقتی کارها سیستمی و رجیستر 
در کشور فعال شد قاچاق تلفن های همراه خیلی 
کاهش پیدا کرد.رئیس کمیته ارتباطات مجلس 
با تاکید بر اجرای دولت الکترونیک برای مبارزه با 
قاچاق و جلوگیری از فساد، ابراز کرد: در مجلس به 

دنبال اجرایی کردن این سیستم هستیم.

با بزرگ نمایی ضعف ها، خدمات انقلاب 	 
را فراموش نکنید

نماینده مردم دیار سربداران در مجلس  با اشاره 
به خدماتی که در شهرستان خوشاب انجام شده 
و برخی فراموش کرده اند، گفت: خدمات انجام 
شده از جمله برق رسانی و آب رسانی به روستاها، 
خدمات تلفن همراه، آسفالت جاده روستاها و... 
برای مردم بیان شود تا برخی با بزرگ نمایی ضعف 
ها فکر نکنند هیچ خدمتی در این شهرستان ارائه 
نشده است.وی با توجه به مشکلات خوشاب در 
یک دهه گذشته و فعالیت های بی نظیر انجام 
شده از زمان شهرستان شدن افزود: مردم برای 
روکش جاده در شهرستان مشکل داشتند ولی 
امروزه اکثر روستاهای شهرستان از جاده آسفالته 
ــزود: بخشی از مشکل  برخوردار هستند.وی اف

جاده ترانزیتی این شهرستان با اعتبار 15 میلیارد 
تومانی که برای دو بانده شدن جاده سبزوار به 
سلطان آباد دیده شده، حل خواهد شد.نماینده 
مردم شهرستان های سبزوار، خوشاب، جوین، 
جغتای و داورزن در مجلس با اشاره به شهر شدن 
روستای مشکان که به تازگی اعلام شده است، 
افزود: مشکل آب دره یام با اعتبار 100 میلیارد 
ریالی به زودی رفع خواهد شد.وی اضافه کرد: 
برای مشکل آب شرب مردم شهر سلطان آباد سه 
میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که با حفر 
چاه دوم بــرای آب شهر این مشکل رفع خواهد 
شد.سبحانی فر با گلایه از بزرگ نمایی مشکلات و 
بی توجهی به خدمات ارزشمند انجام شده، گفت: 
آن چه موجب پیشرفت و توسعه یک منطقه خواهد 

شد، همدلی و وحدت مسئولان و مردم است.

نماینده شهرستان های سبزوار، خوشاب، جوین، جغتای و داورزن در مجلس : 

امسال به سمت گازرسانی به همه روستاها می رویم 

رئیس دام پزشکی طرقبه شاندیز خبرداد: 

احتمال شیوع تب کریمه کنگو در پی کشتار غیر بهداشتی دام 


